UNIK
5600/5700
Marinezertifizierte
Druckmessplattform
Die neue UNIK 5600/5700 besitzt Marine-Zertifizierungen
für die meisten Bereiche an Bord von Schiffen sowie
eigensichere (Intrinsically Safe) Zulassungen. Die
Marinezulassung bedeutet, dass UNIK 5000

Anschlüssen erforderlich).
Maximale Kabellänge 100 m (300 ft).
Typische Bestellbeispiele
PTX5672-TA-A2-CA-H0-PA, 0 bis 3500 psi, Absolutdruck
PTX57N2-TA-A2-CA-H0-PA, 0–20 mH₂O, Relativdruck, 30 m Kabel
Bestellinformationen
(siehe Online-Konfigurator unter www.unik5000.com)
1) Modellnummer auswählen
Druckanschluss
 A/F
(0.86)
22
7
(0.27)
 TYP25
NOTES:
[1]
[2] HIGH PRESSURE IS >70 BAR
MALE PRESSURE CONNECTION
OPTIONAL
PRESSURE ADAPTOR
69.5
(2.73)
15.5
(0.61)
Ø25
LOW PRESSURE
CONSTRUCTION
UNIK 5
PRESSU
#### 50##
S/N ****** *
*** TO *** ba
Supply: *** T
Output: *** T
Tem
p. Range:
DRUCK LTD. GR
Ø25
72 Ø25
79
 BOTH ENDS15.5
(0.61)
WET/WET & WET/DRY
DIFFERENTIAL
CONSTRUCTION
UNIK 5
PRESSU
#### 50##
S/N *******
*** TO *** ba
Supply: *** T
Output: *** T
Tem
p. Range:
DRUCK LTD. GR
72
(2.83)
15
(0.53)
Ø25 (0.98)
HIGH PRESSURE
CONSTRUCTION
UNIK 5
PRESSU
#### 50##
S/N *******
*** TO *** ba
Supply: *** T
Output: *** T
Tem
p. Range:
DRUCK LTD. GR